
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Z důvodu rekonstrukce ul. Na Kopečku a části ul.Zahradní, žádáme občany  z ul. 

Na Kopečku, aby  při pravidelných svozech odpadů popelnice vyváželi  na ul. 

Hlavní a občany z ul. Zahradní, aby popelnice vyváželi  na ul. Zahradní na místo, 

které není dotčené rekonstrukci komunikace.   

1.2. Až do odvolání je přísný zákaz vstupu na staveniště školního hřiště z důvodu 

realizace tartanového povrchu. Vstup do tělocvičen a sauny je z ul. Družby přes 

bránu mateřské školy. 

1.3. Ve čtvrtek 16.9. a v pátek 17.9.2021 bude uzavřena knihovna.  

1.4. Dne 27.9.2021 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby nahlásili na 

obecní úřad  místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců. 

1.5. Od 15.9.2021 je uzavřena ulice  Na Kopečku a část ulice Zahradní z důvodu 

rekonstrukce komunikace. Žádáme rodiče, aby své děti posílali do školy po ulici 

Kostelní.  

1.6. Sauna  je otevřena prozatímně takto: Úterý: 16:00-21:00 (ženy),  Čtvrtek: 16:00-

21:00 (muži), Sobota:  15:00-21:00 (muži, případně na objednávku).  Kontakt na 

správce Fitness: 724 633 307. 

1.7. ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje, že dne 23.9.2021 bude v době od 8.00 – 15.00 hod. 

ve Štěpánkovicích, ve Svobodě a Bílé Bříze  přerušena dodávka elektrické energie. 

Adresy a parcelní čísla dotčené odstávkou elektřiny jsou zveřejněny na úřední 

desce obecního úřadu Štěpánkovice.  

 

2. Zprávy ostatních úřadu  

2.1.  Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na další ročník Zámeckého burčákobraní, 

který proběhne v sobotu 18. září od 14:00 hod. na zámku v Kravařích. Těšit se 

můžete na výborný burčák, pohodovou muziku, projížďky kočárem a další. 

3. Komerční zprávy 
 

3.1. VÝKONNÝ VÝBOR TJ SOKOL ŠTĚPÁNKOVICE srdečně zve všechny své 

členy na VALNOU HROMADU, která se uskuteční 18. 9. 2021 v 17.00 hod. na 

hřišti. (Hospůdka U Eriška a Messiho) Těší se na vás členové VV. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.2. Dále vás TJ Sokol Štěpánkovice zve na utkání A týmu, které se uskuteční v neděli 

19. 9.2021 v 15:30 hod. na domácí půdě, soupeřem bude mužstvo Ludgeřovic.  

Naše B mužstvo zajíždí v tento den a stejný čas do Sudic.  

3.3. Nikol drůbež bude dne 16.9.2021 v době od  10:15-10:30 hod. u obecního úřadu 

prodávat slepice 22 týdnů, chovné kohouty, krmné směsi a vitamíny. 

3.4. Farma Gazda Bohumín bude prodávat: nosné kuřice více barev, husokáčata mulard, 

krmivo pro slepice, vitamíny a doplňky pro drůbež. Prodej se uskuteční ve čtvrtek 

16. 9.2021 ve 14:25 u obecního úřadu. 

3.5. MUDr. Radan Míček oznamuje, že ve čtvrtek 16.9.2021 se bude ordinovat pouze 

do 12.00 hod a v pátek 17.9.2021 se nebude ordinovat - bez zástupu.  

3.6. LANEX, akciová společnost, příjme do pracovního poměru: Provozního 

elektrikáře. Požadavky: vzdělání v oboru elektro a platná vyhláška 50, § 6 nebo 7.  

Praxe v elektro údržbě výrobních strojů a zařízení. Bližší informace na 

www.lanex.cz nebo telefonicky na čísle 724 353 773 Alena Štěpáníková. Případně 

zašlete svůj životopis na personalistika@lanex.cz.    

3.7. Hasičárna ve Svobodě Vás zve v neděli 19.9.2021 od 12:00 hod. na „Gulášfest“ – 

výběr z více druhů gulášů. Zajištěno bohaté občerstvení a pro děti skákací hrady. 

3.8. Provozovna České pošty ve Štěpánkovicích bude uzavřena na nezbytně nutnou 

dobu dne  23.9.2021 z technických důvodů – plánovaná odstávka elektrické 

energie. Po dobu jejího uzavření budou poskytované služby zajištěny provozovnou:  

pošta Opava 8, Těšínská 2914/44, 746 08 Opava v rámci otevírací doby:  Po – Ne 

od 9:00 – 20:00 hod. 

3.9. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se  každý čtvrtek v čase od 16:00 

hod. do 18:00 hod. v zahrádkářském areálu moštuje ovoce. 

3.10. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

4.      Smuteční oznámení 

      Oznamujeme Vám, že včera 14.9.2021 zemřela naše spoluobčanka paní Gertruda  

      Mührová ve věku 90 let. Rozloučení se zesnulou bude v sobotu 18.9.2021 ve 14.00  

      hod. v kostele sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme  

      upřímnou soustrast. 

 

 

 

Zapsala: 15.9.2021 Bronislava Rycková   


